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1    Skanneknapp:  Stort rund knapp plassert midt på. Trykk for å skanne 

dokument. 

2    Kontrastknapp: Firkantet knapp plassert til høyre for venstre skrollehjul 

og under Navigasjonsknapp. I menyer vil denne flytte 

deg tilbake ett steg av gangen  

Svaksyntprofil: Endrer farge på tekst (på skjerm).                          

Blind Profil: Bytter lesestemme når du leser. 

3    Spill/Stopp knapp: Firkantet knapp plassert til venstre for Høyre skrollehjul 

og under modusknapp. Starter, Pauser eller stopper 

opplesing. I meny for å gå framover eller velge aktuelle 

element. 

4  Høyre skrollehjul Plassert på enhetens høyre side. Vri den for å skrolle 

opp eller ned i meny eller et dokument. 

5 Venstre skrollehjul Plassert på enhetens venstre side.                            

Svaksynt profil: Vri for å Zoome inn eller ut tekst 

på skjermen. 

 Blind profil: Vri for å endre lesehastig under lesing. 



6  Volumknapp:  Høy rund vri knapp plassert til høyre side og  med to 

funksjoner. Vri for volum. Trykk for å komme inn i 

menyen. 

7    Modusknapp: Avlang buet knapp plassert foran volum vri knappen på 

høyre side.       

 Svaksyntprofil: Bytte mellom det som kalles Live bilde og 

det aktuelle menyelement eller dokument.    

 Blind profil: Trykk for å slå Tabellmodus av eller på. 

8   Daisy knapp:  Rund knapp med retninger plassert ved på venstre side. 

Trykk på senter for å høre batteristatus når du er i 

dokumentvisning. Trykk på senterknapp for å slå av eller 

på LED lys når du er i Live bilde modus. Trykk de andre 

knappene (retningene) for å navigere opp, ned, høyre 

eller venstre gjennom menyer, innstillinger, bøker eller 

dokumenter. 

 Flere funksjoner, se side 25 i Manualen. 

 

Rundt den Store runde skanneknappen er den lampe som lyser ved forskjellige 
anledninger. De forskjellige lyssignalene er som følger:  
Grønn – pulserende: Enheten slår på eller våkner fra hvilemodus 

Blå – fast lys: Klar til å skanne en side eller bok 

Blå – rullerende mot klokken: Opptatt å behandle et dokument 
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